关于协助购领当票、续当凭证的通知

各会员单位：

目前部分单位当票或续当凭证已经用罄。为减少大家购领当票过程中的舟车劳顿，凡有购领意向的企业，请将你们所需当票、续当凭证数量（本）于3月31日前报给我们，由我会到印刷厂统一购买，然后分别寄送给各市的指定企业，以方便大家购领使用。

如需购领的典当企业，请认真填写附件1《辽宁省典当企业购领当票申请表》，于2014年3月31日之前回传至协会指定邮箱：lnpawn@163.com或传直至024-22849466。

联系方式

协会电话：024-22971858

协会传真：024-22849466
联系人：谭艳  李鹏  刘扬

辽宁省典当行业协会秘书处

2014年2月26日

附件1.
辽宁省典当企业购领当票申请表

	企业名称

	成立时间

	注册资本

	许可证号码

	营业执照号码

	特行证号码

	购领数量
	当票
	本
	续当凭证
	本

	号段（不用填写）

	号段（不用填写）

	前次购领当票使用情况（本）

	前次购领数量
	正常使用
	作废
	结存数量

	前次购领续当凭证使用情况（本）

	前次购领数量
	正常使用
	作废
	结存数量

	经办人签字：                    联系电话：

             单位盖章：

              经办时间：2014年    月    日